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Uberraschung gelungen

Der Prasident des Deutschen Bundestages, Prof. Dr. Norbert Lammert,
besuchte ,seinen* CDU-OV Harpen

Alle Jubilare mit dem Vorsitzenden Frank Woljeme (im Hintergrund)

Ehrung langjéhriger Mitglieder

Zu einer Feierstunde zur Ehrung langjahriger Mitglieder (zu denen auch Prof. Dr.
Norbert Lammert gehorte) hatte der Vorsitzende des OV Harpen, Frank Woljeme,
alle Mitglieder eingeladen.

Zahlreiche Ehrengdste nahmen an der Feierstunde teil, u.a. auch die Blrgermeisterin
Erika Stahl, der stellv. Bezirksburgermeister Jiirgen Chudy, der Vorsitzende des
CDU-Stadtbezirks Bochum Nord, Roland Mitschke, sowie Marcus Stawars (CDU
Kreisvorstand), Irina Becker (Frauenunion), Dennis Radtke (Kandidat fiir Europa-
wahl), Stefan Dewender (Mittelstandsvereinigung), Jorg Freimann, Karl-Heinz
Sternberg und einige Mitglieder benachbarter Ortsverbéande.

Prof. Dr. Norbert Lammert (iberraschte die anderen Jubilare, indem er die Urkun-
den mit den gedruckten Unterschriften anderer Parteigréfien mit seiner eigenen Un-
terschrift signierte.

Mit einem kleinen Imbif3 und vielen Gespréchen endete ein schoner Abend.

..... und Vorsitzender Frank Woljeme
Uberreichte die Urkunde, Nadel und Prasent
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47jahriges Jubilaum
jahrig 40jahriges Jubilaum

... Hans Hurth - 4-
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25jahriges Jubilaum

.... Jurgen Vosshans .... Walter Siinning
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.... hoch zwei 40jahrige Jubilare
(die aber dem Fotografen nur den Ricken zukehrten)

Drei Kandidaten von 1975, die
gemeinsam den Wahlkampf fir die
Kommunalwahl fuhrten.

Terminabsprachen

Prof. Dr. Lammert dankte fir die
Laudatio und zog anschlieRend die
Anwesenden mit einer kleinen
launigen und doch geschliffenen
Rede in seinen Bann.
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Vorstand des CDU-OV Harpen

Amt Name

Telefon/Handy

Email

Vorsitzender
Frank Woljeme

stellv. VVorsitzende

Beatrix Konrad
Ralf Koslowski
Thomas Schwittay

Kassierer
Norbert Rudzynski

Schatzmeister
Manfred Bradtke

Beisitzer

Horst Brautigam
Hans Hirth
Reinhard Lohaus
Rudiger Piperek
Anja Péhler
Hubert Wegener
Tim Woljeme

296666

332299
0177-2949100
238263

592515

9350049

59 06 27
590060
231196

23 28 02
296666
501182
0177-2394854

woljeme@cityweb.de

info@beatrixkonrad.de
ralf-koslowski@t-online.de
thomas@schwittay.eu

bradtke.m@gmx.de

Huerth@t-online.de
r.lohaus@web.de

a.poehler@gmx.de
h.wegener@versanet.de
Timwoljeme@hotmail.de




